

001/2024

Žádost:

Vážení,

žadatel tímto žádá Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví ("OZP") jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Počet uhrazených zdravotních výkonů 95202 nebo 95203 u jednotlivých poskytovatelů zdravotních služeb za období od 1.1.2023 do 30.11.2023.
2. Počet uhrazených balení léčivých přípravků z ATC skupiny J07BM po jednotlivých měsících od ledna 2015 do listopadu 2023 (včetně).
3. Počet pojištěnců OZP, kteří v daném měsíci dosáhli věku 13 let, a z této kohorty vždy:
 - a. počet pojištěnců, kterým byla uhrazena vakcína z ATC skupiny J07BM (kdykoliv v čase);
 - b počet uhrazených balení léčivých přípravků z ATC skupiny J07BM (kdykoliv v čase); a to dle pohlaví a po jednotlivých měsících od ledna 2015 do listopadu 2023 (včetně).

Žadatel žádá o poskytnutí výše uvedených údajů v následující struktuře:

Ad 1.

IČ poskytovatele zdravotních služeb	IČZ poskytovatele zdravotních služeb	Název poskytovatele zdravotních služeb	Počet (95202 nebo 95203)	výkonů nebo
-------------------------------------	--------------------------------------	--	--------------------------	-------------

Ad 2. Měsíc

Počet uhrazených balení léčivých přípravků z ATC skupiny J07BM

Ad 3. Pohlaví	Měsíc	Kraj	1. Počet pojištěnců, kteří v daném měsíci dosáhli věku 13 let	1a. Počet pojištěnců ze skupiny v daném měsíci 13-letých, kteří dostali (kdykoliv) vakcínu z ATC skupiny J07BM	1b. Počet ks LP z ATC skupiny J07BM uhrazených (kdykoliv) skupině pojištěnců v daném měsíci 13-letých
---------------	-------	------	---	--	---

Žadatel zdvořile žádá OZP o zaslání požadovaných informací v elektronické podobě do datové schránky žadatele uvedené v záhlaví této žádosti.

S pozdravem

xxx

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne xxx (dále jen „žádost“) požádala xxx (dále jen „žadatel“), Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

1. *Počet uhrazených zdravotních výkonů 95202 nebo 95203 u jednotlivých poskytovatelů zdravotních služeb za období od 1. 1. 2023 do 30. 11. 2023.*
2. *Počet uhrazených balení léčivých přípravků z ATC skupiny J07BM po jednotlivých měsících od ledna 2015 do listopadu 2023 (včetně).*
3. *Počet pojištěnců OZP, kteří v daném měsíci dosáhli věku 13 let, a z této kohorty vždy:*
 - a. počet pojištěnců, kterým byla uhrazena vakcína z ATC skupiny J07BM (kdykoliv v čase);*
 - b. počet uhrazených balení léčivých přípravků z ATC skupiny J07BM (kdykoliv v čase); a to dle pohlaví a po jednotlivých měsících od ledna 2015 do listopadu 2023 (včetně).*

Žadatel dne 25.1 2023 uhradil vyúčtované úhrady nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informací **ve výši 1 132,- Kč.**

Požadované informace jsou součástí tohoto průvodního dopisu

S pozdravem

xxx